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Zápis z jednání DK č. 14 ze dne 22.11. 2018 SR 2017/2018 
 

 
 
62/18-19, utkání č. 201821CA1A1304 TJ Slabce : FK Hředle 

Marek Konopásek – ID 92010074, TJ Slabce 

Rozhodnutí DK: 3 SU ZČ, § 46/1; 45/2 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

Opakované napomínání hráčů, 4 ŽK v soutěžním ročníku 2018/2019: 

Marek Konopásek ID 92010074, TJ Slabce, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

Jiří Matějka, ID 91042204, TJ Baník Rynholec, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 

mailto:duchon@duchon.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018205951

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Konopásek Marek (92010074)

Klub: 20C0341 - TJ Slabce, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Slabce ­ FK Hředle ,201821CA1A1304

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k ČK: 1.ŽK. Nesportovní chování, bezohledné podražení ze strany v souboji o míč. V 10. minutě D9 Konopásek Marek
(92010074) bezohledně podrazil H15 Bechner Denis Scott (94041213). H15 postupoval ze strany směrem do PÚ, cca 1m před PÚ ho D9
podrazil. Nařídil jsem PVK a D9 udělil ŽK. Od přestupku jsem byl vzdálen cca 3 metry. 2ŽK+ČK­ Protestování nebo slovní projev
nespokojenosti­ kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů slovy "To si snad děláš srandu". D9 takto reagoval na předcházející
situaci, kdy domácí docílili branky, ale vzhledem k tomu, že AR2 (Hanuš Minařík­78051538) signalizoval, že D8 docílil branky díky tomu, že
se nacházel v ofsajdu. Hru jsem navázal NVK, který hosté rychle rozehráli. Cca po 30 vteřinách došlo k ofsajdu na druhé straně. Když
jsem přerušoval hru a nařídil NVK, tak D9 za mými zády začal křičet "To si snad děláš srandu"(reakce na předešlou situaci) Když jsem si
sahal pro ŽK a chtěl se otočit, tak mne D9 strčil ramenem do zad. Kontakt jsem ustál. Jelikož jsem byl ještě v pohybu a zády k D9, tak
nemůžu určit zda se jednalo o úmysl, nebo o nezaviněný kontakt. Když jsem hráči udělil 2.ŽK+ČK, tak mi začal vyhrožovat slovy: "počkej, já
si na tebe počkám". V ten moment se proti mně D9 rozeběhl, ale hostující hráč H8 Sláma Jan (95021495) zareagoval bleskově a hráče
chytil. Poté se ke mně seběhli další hráči domácího mužstva. Následně už zasáhla pořadatelská služba a zajistila moji bezpečnost. D9
následně opustil HP bez dalších protestů.V utkání jsem byl schopen pokračovat. §46/1, 45/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 22.11.2018 08:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018205952

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Konopásek Marek (92010074)

Klub: 20C0341 - TJ Slabce, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018­19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.11.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018205953

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Matějka Jiří (91042204)

Klub: 20C0311 ­ Tělovýchovná jednota Baník Rynholec, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018­19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.11.2018


